

לכבוד  
מר רון חולדאי - ראש העיר תל אביב יפו  
מר מנחם לייבה - מנכ"ל העירייה  
עו"ד אחז בן ארי - היועץ המשפטי לעירייה  
מר רובי זליף - ר' אגף חזות העיר  
מר גדעון הרטמן - גנן העיר

נכבד,

### הנדון: בקשה דחופה לתשומת לב

עיריית תל אביב יפו מנהלת בטעות מלחמה על לא דבר, בענין הגן של האלוף יצחק שדה ז"ל.  
והעיתוי, מבלי שאיש התכוון לכך, הוא במלאות 50 שנה למותו של האלוף יצחק שדה ז"ל.  
בענין זה ארשה לעצמי לצטט מפרסום של עמותת התיירות של עיריית תל אביב יפו המזמינה את תושבי העיר ואורחיה לבקר במקום וכך נאמר:  
"במלאת 50 שנים למותו של יצחק שדה נבקר בביתו המיוחד שעל קו התפר בין יפו לבנת-ים ונהנה מהגן הקסום הפונה אל הים" (מצ"ב פרסום עמותת התיירות)  
ויכולתי לסיים במשפט הממצה של הפרסום על הגן הקסום אבל בגלל הצורך בגילוי נאות אוסיף ואחשוף את הפן האישי שהביא אותנו לכתיבת מכתב זה.  
בסוף שנות הארבעים, אבי אברהם קרוון נזכקש ע"י ראש העיר דאז לעזור בתכנון הגן שביב ביתו של האלוף יצחק שדה, על הצוק לחופה של יפו.  
הדבר ריגש מאוד את אבי, שהיה אדריכל הגנים של תל אביב יפו וראש מחלקת הנטיעות של העירייה.  
אין צורך לומר ולהזכיר כאן מי היה האלוף יצחק שדה ותרומתו להקמת המדינה. לאחרונה הזדמנתי למקום והייתי מופתע לראות איך נשתמרה פיסת הגן, גן החוף של אבי, בגינה הקטנה המשקיפה על הים ועל הצוק הצונח אל החוף, גינה שהיא מעין שמורת טבע של אוסף צמחים שאבי הביא לכאן ושכוחם להתמודד עם רוחות הים המלוחות, וזו נוספת נפלאה לביתו של יצחק שדה, לחדר עבודתו, לקרון הפיקוד שממנו פקד על הקרבות כמפקד חטיבה.  
שמחתי לשמוע שהמקום הפך לאבן שואבת לעליה לרגל לאזרחי העיר, לתושבי המדינה ולתיירים שמבקרים בו, לומדים ונהנים, וזה למרות ששוכנת בו משפחתי של האלוף שדה, שפנתה את ביתה, את הגינה ואת ליבה לרוצים ולמעוניינים לבוא, להיזכר ולחיות.  
לצערי הרב, נודע לי שיש מי שמתנכר ומנסה לחבל בפינה הייחודית הזאת. אסור שזה יקרה. אסור שמקום מופלא וחשוב יפול קורבן לרוע לב ולאטימות לב.  
הגן הוא משורה, והנימוק ש"פלישתו" למדרכה שאיננה מובילה לשום מקום מפריע למישהו הוא חסר היגיון. ההפך הוא הנכון, הצמחייה שהיא המשך הגן הפורצת החוצה מוסיפה ליופיו של המקום - כך רצה ותכנן אבי, ואם יפגעו בה יש סכנה שהגן וחלק מהצמחייה יפגעו אף הם ועל כך לא תהיה כפרה.  
אני חושב שמן המוטב הוא לעזור ולתמוך במפעלם של משפחת שדה ואף לעודד אותם להמשיך במפעל הנפלא והחשוב כל כך שהם מקיימים, ועל כך יש להודות להם ובשום פנים ואופן לא לפגוע בהם.

תל אביב יפו 25.09.03

דני קרוון

